
Diplomatický servis 
Václavské náměst! 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz 

www.ds.cz r-----------·----

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smlouvy / dodatku 

J /--<Cí I ,;.1-.2
--------------...J 

DODATEK č. 2 KE SMLOUV� O DÍLO č.j. 3/120/23 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, příspěvková organizace
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 oo Praha 1 
zastoupený: RNDr. Vladimírem Zavázalem CSc., ředitelem 
IČ: 00000175 
DIČ: CZ00000175 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: RNDr. Vladimir Zavázal, CSc., ředitel 
ve věcech technických a 
technický dozor stavebníka: xxx 

(dále jen .objednatel") 

a 

Společnost AKANT ART, v .o.s. 
se sídlem Celniční 238, 198 oo Praha 9 
zastoupená Miroslavem Hlavou, společníkem (obchodním vedoucím) 
IČ: 25686763 
DIČ: CZ25686763 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: Miroslav Hlava 

ve věcech technických: xxx

 (dále jen .zhotovitet) 

I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna smlouvy o dílo č. 3/120/23 ze dne 31.1.2023, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 27.7.2023 (dále jen .Smlouva") týkající se prací v rámci plnění zakázky 
s názvem .Masarykovo nábřeží 224/32, Praha 1- Nové Město Restaurování dekorativních prvků 
atiky", a to změna doby plnění. 

---



II. 

V čl. N. Doba plněni Smlouvy u N. Etapy, Instalace na původní místa usazeni jednotlivých plastik 
datum ukončení se mění z 15.10.2023 na 30.11.2023. 

III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží jedno 
vyhotovení a čtyři vyhotoveni si ponechá objednatel. 

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dodatek 
Smlouvy si přečetli, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. 

V Praze dne V Praze dne 2 9 ·09· 2023 




